

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

9/2/2024 9:24 AM

Pagina 1 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/01/2024 00:00 - 31/01/2024 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
			SALDO INICIAL					479,044.26			479,044.26
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Aviso de Debito	000000	452400475968	0.00	247.50	478,796.76	0.00	247.50	478,796.76 CON
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Aviso de Debito	000000	452400477149	0.00	1,345.00	477,451.76	0.00	1,345.00	477,451.76 CON
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Aviso de Debito	000000	452400477150	0.00	2,000.00	475,451.76	0.00	2,000.00	475,451.76 CON
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Aviso de Credito	000000	333258820	500.00	0.00	475,951.76	500.00	0.00	475,951.76 CON
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040180	7,500.00	0.00	483,451.76	7,500.00	0.00	483,451.76 CON
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040183	500.00	0.00	483,951.76	500.00	0.00	483,951.76 CON
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Volante de Deposito	000000	000450020809	500.00	0.00	484,451.76	500.00	0.00	484,451.76 CON
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130020330	6,000.00	0.00	490,451.76	6,000.00	0.00	490,451.76 CON
03/01/2024	02/01/2024	02/01/2024	Volante de Deposito	000000	002000040717	500.00	0.00	490,951.76	500.00	0.00	490,951.76 CON
04/01/2024	03/01/2024	03/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475470	4,875.00	0.00	495,826.76	4,875.00	0.00	495,826.76 CON
04/01/2024	03/01/2024	03/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475471	4,875.00	0.00	500,701.76	4,875.00	0.00	500,701.76 CON
04/01/2024	03/01/2024	03/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040387	4,000.00	0.00	504,701.76	4,000.00	0.00	504,701.76 CON
04/01/2024	03/01/2024	03/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010348	1,500.00	0.00	506,201.76	1,500.00	0.00	506,201.76 CON
04/01/2024	03/01/2024	03/01/2024	Volante de Deposito	000000	001200050403	20,000.00	0.00	526,201.76	20,000.00	0.00	526,201.76 CON
05/01/2024	04/01/2024	04/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475393	5,362.50	0.00	531,564.26	5,362.50	0.00	531,564.26 CON
05/01/2024	04/01/2024	04/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130020387	6,500.00	0.00	538,064.26	6,500.00	0.00	538,064.26 CON
05/01/2024	04/01/2024	04/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420050134	9,000.00	0.00	547,064.26	9,000.00	0.00	547,064.26 CON
05/01/2024	04/01/2024	04/01/2024	Volante de Deposito	000000	000450050511	500.00	0.00	547,564.26	500.00	0.00	547,564.26 CON
08/01/2024	05/01/2024	05/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475469	7,800.00	0.00	555,364.26	7,800.00	0.00	555,364.26 CON
08/01/2024	05/01/2024	05/01/2024	Aviso de Credito	000000	333745251	500.00	0.00	555,864.26	500.00	0.00	555,864.26 CON
08/01/2024	05/01/2024	05/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420060024	2,000.00	0.00	557,864.26	2,000.00	0.00	557,864.26 CON
08/01/2024	05/01/2024	05/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130020373	4,500.00	0.00	562,364.26	4,500.00	0.00	562,364.26 CON
09/01/2024	08/01/2024	08/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400474808	4,875.00	0.00	567,239.26	4,875.00	0.00	567,239.26 CON
09/01/2024	08/01/2024	08/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400474809	975.00	0.00	568,214.26	975.00	0.00	568,214.26 CON
09/01/2024	08/01/2024	08/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400474810	487.50	0.00	568,701.76	487.50	0.00	568,701.76 CON

MINISTERIO DE HACIENDA.

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

9/2/2024 9:24 AM

Pagina 2 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/01/2024 00:00 - 31/01/2024 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
09/01/2024	08/01/2024	08/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400474607	2,925.00	0.00	571,626.76	2,925.00	0.00	571,626.76 CON
09/01/2024	08/01/2024	08/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040088	17,500.00	0.00	589,126.76	17,500.00	0.00	589,126.76 CON
09/01/2024	08/01/2024	08/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010416	3,500.00	0.00	592,626.76	3,500.00	0.00	592,626.76 CON
10/01/2024	09/01/2024	09/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475426	2,925.00	0.00	595,551.76	2,925.00	0.00	595,551.76 CON
10/01/2024	09/01/2024	09/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420050062	6,000.00	0.00	601,551.76	6,000.00	0.00	601,551.76 CON
10/01/2024	09/01/2024	09/01/2024	Volante de Deposito	000000	000220010188	3,000.00	0.00	604,551.76	3,000.00	0.00	604,551.76 CON
10/01/2024	09/01/2024	09/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010396	6,000.00	0.00	610,551.76	6,000.00	0.00	610,551.76 CON
11/01/2024	10/01/2024	10/01/2024	Aviso de Debito	000000	2004	0.00	174,325.44	436,226.32	0.00	174,325.44	436,226.32 CON
11/01/2024	10/01/2024	10/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475359	5,850.00	0.00	442,076.32	5,850.00	0.00	442,076.32 CON
11/01/2024	10/01/2024	10/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475360	2,925.00	0.00	445,001.32	2,925.00	0.00	445,001.32 CON
11/01/2024	10/01/2024	10/01/2024	Volante de Deposito	000000	005490030020	1,500.00	0.00	446,501.32	1,500.00	0.00	446,501.32 CON
11/01/2024	10/01/2024	10/01/2024	Volante de Deposito	000000	002410020336	7,500.00	0.00	454,001.32	7,500.00	0.00	454,001.32 CON
11/01/2024	10/01/2024	10/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130020334	3,500.00	0.00	457,501.32	3,500.00	0.00	457,501.32 CON
12/01/2024	11/01/2024	11/01/2024	Aviso de Debito	000000	178L-1705071145894	0.00	261.49	457,239.83	0.00	261.49	457,239.83 CON
12/01/2024	11/01/2024	11/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475278	22,425.00	0.00	479,664.83	22,425.00	0.00	479,664.83 CON
12/01/2024	11/01/2024	11/01/2024	Aviso de Credito	000000	334368786	500.00	0.00	480,164.83	500.00	0.00	480,164.83 CON
12/01/2024	11/01/2024	11/01/2024	Aviso de Credito	000000	334378547	500.00	0.00	480,664.83	500.00	0.00	480,664.83 CON
12/01/2024	11/01/2024	11/01/2024	Aviso de Credito	000000	933441406	3,000.00	0.00	483,664.83	3,000.00	0.00	483,664.83 CON
12/01/2024	11/01/2024	11/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010288	1,500.00	0.00	485,164.83	1,500.00	0.00	485,164.83 CON
15/01/2024	12/01/2024	12/01/2024	Aviso de Debito	000000	2003	0.00	16,554.50	468,610.33	0.00	16,554.50	468,610.33 CON
15/01/2024	12/01/2024	12/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475218	8,775.00	0.00	477,385.33	8,775.00	0.00	477,385.33 CON
15/01/2024	12/01/2024	12/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475219	975.00	0.00	478,360.33	975.00	0.00	478,360.33 CON
15/01/2024	12/01/2024	12/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040175	15,000.00	0.00	493,360.33	15,000.00	0.00	493,360.33 CON
15/01/2024	12/01/2024	12/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040178	8,500.00	0.00	501,860.33	8,500.00	0.00	501,860.33 CON
15/01/2024	12/01/2024	12/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010388	10,000.00	0.00	511,860.33	10,000.00	0.00	511,860.33 CON
16/01/2024	15/01/2024	15/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475219	14,137.50	0.00	525,997.83	14,137.50	0.00	525,997.83 CON



MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

9/2/2024 9:24 AM

Pagina 3 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/01/2024 00:00 - 31/01/2024 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
16/01/2024	15/01/2024	15/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040364	9,000.00	0.00	534,997.83	9,000.00	0.00	534,997.83 CON
16/01/2024	15/01/2024	15/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010362	4,500.00	0.00	539,497.83	4,500.00	0.00	539,497.83 CON
16/01/2024	15/01/2024	15/01/2024	Aviso de Debito	000000	178L-1705410764959	0.00	24.83	539,473.00	0.00	24.83	539,473.00 CON
18/01/2024	16/01/2024	16/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420060054	10,000.00	0.00	549,473.00	10,000.00	0.00	549,473.00 CON
18/01/2024	16/01/2024	16/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130020368	4,500.00	0.00	553,973.00	4,500.00	0.00	553,973.00 CON
18/01/2024	16/01/2024	16/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475402	24,862.50	0.00	578,835.50	24,862.50	0.00	578,835.50 CON
18/01/2024	16/01/2024	16/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400548319	500.00	0.00	579,335.50	500.00	0.00	579,335.50 CON
18/01/2024	17/01/2024	17/01/2024	Aviso de Credito	000000	335085258	5,000.00	0.00	584,335.50	5,000.00	0.00	584,335.50 CON
18/01/2024	17/01/2024	17/01/2024	Aviso de Credito	000000	335128654	3,000.00	0.00	587,335.50	3,000.00	0.00	587,335.50 CON
18/01/2024	17/01/2024	17/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040049	7,000.00	0.00	594,335.50	7,000.00	0.00	594,335.50 CON
18/01/2024	17/01/2024	17/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130020316	4,500.00	0.00	598,835.50	4,500.00	0.00	598,835.50 CON
19/01/2024	18/01/2024	18/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475146	15,112.50	0.00	613,948.00	15,112.50	0.00	613,948.00 CON
19/01/2024	18/01/2024	18/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475147	487.50	0.00	614,435.50	487.50	0.00	614,435.50 CON
19/01/2024	18/01/2024	18/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040070	7,000.00	0.00	621,435.50	7,000.00	0.00	621,435.50 CON
19/01/2024	18/01/2024	18/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010362	3,000.00	0.00	624,435.50	3,000.00	0.00	624,435.50 CON
22/01/2024	19/01/2024	19/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475126	8,775.00	0.00	633,210.50	8,775.00	0.00	633,210.50 CON
22/01/2024	19/01/2024	19/01/2024	Aviso de Credito	000000	385376478	3,000.00	0.00	636,210.50	3,000.00	0.00	636,210.50 CON
22/01/2024	19/01/2024	19/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420060019	5,500.00	0.00	641,710.50	5,500.00	0.00	641,710.50 CON
23/01/2024	22/01/2024	22/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475148	3,412.50	0.00	645,123.00	3,412.50	0.00	645,123.00 CON
23/01/2024	22/01/2024	22/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475149	1,462.50	0.00	646,585.50	1,462.50	0.00	646,585.50 CON
23/01/2024	22/01/2024	22/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475150	487.50	0.00	647,073.00	487.50	0.00	647,073.00 CON
23/01/2024	22/01/2024	22/01/2024	Aviso de Credito	000000	335658585	5,000.00	0.00	652,073.00	5,000.00	0.00	652,073.00 CON
23/01/2024	22/01/2024	22/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400548625	50,000.00	0.00	702,073.00	50,000.00	0.00	702,073.00 CON
23/01/2024	22/01/2024	22/01/2024	Aviso de Credito	000000	335706804	1,000.00	0.00	703,073.00	1,000.00	0.00	703,073.00 CON
23/01/2024	22/01/2024	22/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420060062	13,500.00	0.00	716,573.00	13,500.00	0.00	716,573.00 CON
23/01/2024	22/01/2024	22/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010256	500.00	0.00	717,073.00	500.00	0.00	717,073.00 CON



MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

9/2/2024 9:24 AM

Pagina 4 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/01/2024 00:00 - 31/01/2024 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
24/01/2024	23/01/2024	23/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420040171	7,500.00	0.00	724,573.00	7,500.00	0.00	724,573.00 CON
24/01/2024	23/01/2024	23/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010076	500.00	0.00	725,073.00	500.00	0.00	725,073.00 CON
24/01/2024	23/01/2024	23/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010281	1,000.00	0.00	726,073.00	1,000.00	0.00	726,073.00 CON
25/01/2024	24/01/2024	24/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475007	4,387.50	0.00	730,460.50	4,387.50	0.00	730,460.50 CON
25/01/2024	24/01/2024	24/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475008	487.50	0.00	730,948.00	487.50	0.00	730,948.00 CON
25/01/2024	24/01/2024	24/01/2024	Aviso de Credito	000000	335978735	500.00	0.00	731,448.00	500.00	0.00	731,448.00 CON
25/01/2024	24/01/2024	24/01/2024	Aviso de Credito	000000	336017965	1,500.00	0.00	732,948.00	1,500.00	0.00	732,948.00 CON
25/01/2024	24/01/2024	24/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420050046	4,500.00	0.00	737,448.00	4,500.00	0.00	737,448.00 CON
25/01/2024	24/01/2024	24/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010287	3,000.00	0.00	740,448.00	3,000.00	0.00	740,448.00 CON
26/01/2024	25/01/2024	25/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475114	3,412.50	0.00	743,860.50	3,412.50	0.00	743,860.50 CON
26/01/2024	25/01/2024	25/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475115	2,437.50	0.00	746,298.00	2,437.50	0.00	746,298.00 CON
26/01/2024	25/01/2024	25/01/2024	Aviso de Credito	000000	336133456	7,000.00	0.00	753,298.00	7,000.00	0.00	753,298.00 CON
26/01/2024	25/01/2024	25/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420050144	15,000.00	0.00	768,298.00	15,000.00	0.00	768,298.00 CON
26/01/2024	25/01/2024	25/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420050147	1,500.00	0.00	769,798.00	1,500.00	0.00	769,798.00 CON
30/01/2024	26/01/2024	26/01/2024	Aviso de Debito	000000	452400475804	0.00	60.00	769,738.00	0.00	60.00	769,738.00 CON
30/01/2024	26/01/2024	26/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475803	10,725.00	0.00	780,463.00	10,725.00	0.00	780,463.00 CON
30/01/2024	26/01/2024	26/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420030079	15,500.00	0.00	795,963.00	15,500.00	0.00	795,963.00 CON
30/01/2024	26/01/2024	26/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130010315	4,000.00	0.00	799,963.00	4,000.00	0.00	799,963.00 CON
31/01/2024	30/01/2024	30/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475804	23,400.00	0.00	823,363.00	23,400.00	0.00	823,363.00 CON
31/01/2024	30/01/2024	30/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475805	3,412.50	0.00	826,775.50	3,412.50	0.00	826,775.50 CON
31/01/2024	30/01/2024	30/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400549683	5,000.00	0.00	831,775.50	5,000.00	0.00	831,775.50 CON
31/01/2024	30/01/2024	30/01/2024	Aviso de Credito	000000	336747217	1,000.00	0.00	832,775.50	1,000.00	0.00	832,775.50 CON
31/01/2024	30/01/2024	30/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420050521	16,500.00	0.00	849,275.50	16,500.00	0.00	849,275.50 CON
31/01/2024	30/01/2024	30/01/2024	Volante de Deposito	000000	000520010615	14,000.00	0.00	863,275.50	14,000.00	0.00	863,275.50 CON
31/01/2024	30/01/2024	30/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130020356	6,500.00	0.00	869,775.50	6,500.00	0.00	869,775.50 CON
01/02/2024	31/01/2024	31/01/2024	Aviso de Debito	000000	441100000002	0.00	175.00	869,600.50	0.00	175.00	869,600.50 CON



MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

9/2/2024 9:24 AM

Pagina 5 de 5

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/01/2024 00:00 - 31/01/2024 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
01/02/2024	31/01/2024	31/01/2024	Aviso de Credito	000000	452400475708	16,575.00	0.00	886,175.50	16,575.00	0.00	886,175.50 ^{CON}
01/02/2024	31/01/2024	31/01/2024	Volante de Deposito	000000	003420060052	8,000.00	0.00	894,175.50	8,000.00	0.00	894,175.50 ^{CON}
01/02/2024	31/01/2024	31/01/2024	Volante de Deposito	000000	005130020263	6,000.00	0.00	900,175.50	6,000.00	0.00	900,175.50 ^{CON}
						616,125.00			616,125.00	194,993.76	
							194,993.76				

Fecha desde 01/01/2024 00:00 Hasta 31/01/2024 23:59

Fecha de Imputación

Cuenta :9600562128

OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA)